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Verteilersaule, Baureihe 162, leer, 1595 x 320 x 225 mm

Verteilersdule nach DIN EN 61439, Schutzart IP 44, mit Eingrabsockel, aus glasfaserverstarktes Polyester
FS 833.5 nach DIN EN 14598 mit Recyclat. Leersdule zum Einbau fiir Montageplatte, Befestigungssatz und
Einbaufelder. Profiliertes Gehduse im Rippendesign, aushangbare Stecktiir, EinfachschlieBung mit
Profilhalbzylindern, DoppelschlieBung ist moglich. Die Beliiftung erfolgt tiber labyrinthartig ausgebildete
Liftungskanale und ist durch Eindringen von Fremdkdrpern stochersicher. Eingrabsockel und
Verteilersaule bilden eine Einheit. Ein Bodenrost ist empfohlen. Zur Betauungsvermeidung ist der Sockel
bis zur Hohe der Kabelbefestigungsschiene innen mit Sockelfiiller aufzufiillen.

Technische Merkmale

Schutzart

Frequenz

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
RAL Farbnummer
Nennspannung
Tirschliessungstyp
Material des Gehauses
Montageart

Anzahl Tiren

Anzahl der Schlésser

P44

50 Hz

1595 mm

320 mm

225 mm

7035

230/400 V

3-Punkt mit Schwenkhebel
Glasfaserverstarkter Kunststoff
teilversenkt
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